[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.06.2017 № 472
О внесении изменений в состав и

Положение о приемочной комиссии

по вопросам завершения переустройства,

и (или) перепланировки, и (или) иных работ

в жилых и нежилых помещениях

на территории Демидовского городского

поселения Демидовского района Смоленской области

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, избранием Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав приемочной комиссии по вопросам завершения переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных работ  в жилых и нежилых помещениях на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 03.11.2015 № 580 (в редакции постановлений от 04.04.2016 №206, 11.05.2016 №310) следующее изменения:

1.1. Изложить позицию «Гайшин Игорь Валерьевич – заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» в новой редакции «Гайшин Игорь Валерьевич – заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»;

1.2. Изложить позицию «Марченкова Ольга Ивановна – техник инвентаризатор Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризации – Федеральное БТИ» (по согласованию)» в новой редакции «Марченкова Ольга Ивановна – техник инвентаризатор Демидовского дополнительного офиса Руднянского производственного участка Смоленского отделения Филиала АО «Ростехинвентаризации – Федеральное БТИ по Центральному федеральному округу» (по согласованию)»;

1.3. Изложить позицию «Прохорова Зоя Михайловна – специалист сектора социальных выплат, приема и обработки информации в Демидовском районе сектора социальной защиты населения в Демидовском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию (по согласованию)» в новой редакции «Прохорова Зоя Михайловна – специалист СОГКУ «Центр социальных выплат, приема и обработки информации» ( по согласованию)».

2. Внести в пункт 2.6 Положения о приемочной комиссии по вопросам завершения переустройства, и (или) перепланировки, и  (или) иных работ в жилых и нежилых помещениях на территории Демидовского городского помещения Демидовского района Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 03.11.2015 № 580 (в редакции постановлений от 04.04.2016 №206, 11.05.2016 №310), изменение  заменив  слова «с Федеральным законом от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» словами «с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              А.Ф. Семенов